

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19998

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): SAINT MARGARET 1RO BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	18295	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION TOR	1		\$2.100		\$2.100
2	18710	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZUL	1		\$490		\$490
3	26204	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROSADO	1		\$590		\$590
4	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
5	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM PROARTE PEO	1		\$1.550		\$1.550
6	18756	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) NARANJA	1		\$490		\$490
7	18295	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION TOR	1		\$2.100		\$2.100
8	18709	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) ROJO	1		\$490		\$490
9	18380	CUADERNO COLLEGE 100HJS CIENCIAS TORRE	1		\$1.850		\$1.850
10	27835	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1		\$400		\$400
11	30179	VASO PLASTICO TRANSPARENTE 200CC	20		\$150		\$3.000
12	18440	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE	1		\$1.650		\$1.650
13	27694	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1		\$400		\$400
14	39966	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZUL /50 NUOVO	1		\$2.450		\$2.450
15	32810	FUNDA OFICIO 10UND ADIX	3		\$600		\$1.800
16	37778	CUADERNO DOBLEZ 60HJS 7MM PROARTE	1		\$450		\$450
17	27176	FORRO DOBLEZ MARZÚ ROSADO	1		\$100		\$100
18	40513	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION MOTARRO	1		\$1.050		\$1.050
19	27689	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1		\$400		\$400
20	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
21	16132	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	3		\$150		\$450
22	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
23	21319	GOMA DE BORRAR MIGA 20 SOFT PROARTE	2		\$300		\$600
24	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	4		\$1.150		\$4.600
25	18258	TOALLITAS HUMEDAS	1		\$1.990		\$1.990
26	33190	SOBRE CARTULINA COLORES PASTELES PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
27	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
28	11299	PLATO CARTÓN MEDIANO	10		\$150		\$1.500
29	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
30	41063	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE ROJ	1		\$350		\$350
31	41059	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	1		\$350		\$350

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19998

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): SAINT MARGARET 1RO BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	41061	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$350		\$350
33	38646	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO JM	1		\$500		\$500
34	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
35	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
36	28895	RESMA OFICIO PREMIER	1		\$6.150		\$6.150
37	13105	APRETADOR 41MM FULTONS	1		\$120		\$120
38	40798	SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTARRO	1		\$700		\$700
39	40509	SET BOLSA ZIPLOCK MEDIANA 18X26cm 6UN MOTARRO	1		\$700		\$700
40	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	15		\$350		\$5.250
41	11198	PAPEL KRAFT	2		\$250		\$500
42	39918	MOSTACILLA COLORES POINTER	1		\$220		\$220
43	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	1		\$500		\$500
44	11269	CUCHARA PLÁSTICA	12		\$30		\$360
45	27908	BOLSA ELASTICO 50GR FULTONS	1		\$560		\$560
46	24604	BARRA SILICONA 7MM	6		\$190		\$1.140
47	16132	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	1		\$150		\$150
48	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000
49	21319	GOMA DE BORRAR MIGA 20 SOFT PROARTE	1		\$300		\$300
50	27293	REGLA 20 CM ACRILICA FULTONS	1		\$250		\$250
51	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
52	32203	LAPIZ 12 COLORES JUMBO MAS SACAPUNTA PROARTE	1		\$4.450		\$4.450
53	41017	DESTACADOR ROSADO MR. OFFICE	1		\$400		\$400
54	29117	TEMPERA 250ML TORRE BLANCA	1		\$1.900		\$1.900
55	29122	TEMPERA 250ML TORRE NEGRA	1		\$1.900		\$1.900
56	29119	TEMPERA 250ML TORRE AZUL	1		\$1.900		\$1.900
57	29118	TEMPERA 250ML TORRE AMARILLA	1		\$1.900		\$1.900
58	27312	ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)	1		\$1.950		\$1.950
59	25147	PAPEL VOLANTIN AMARILLO	1		\$100		\$100
60	25135	PAPEL VOLANTIN BLANCO	1		\$100		\$100
61	25137	PAPEL VOLANTIN CELESTE	1		\$100		\$100
62	25230	PAPEL VOLANTIN CAFE	1		\$100		\$100

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19998

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): SAINT MARGARET 1RO BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
63	24258	PALO HELADO NATURAL DELGADO ARTE TOP	1		\$350		\$350
64	28805	LAPIZ 12 COLORES OLEO PASTEL TORRE	1		\$1.600		\$1.600
65	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	1		\$750		\$750
66	38130	RODILLO ESPUMA TORRE	1		\$700		\$700
67	21313	CROQUERA 16x21CMS PROARTE	1		\$3.160		\$3.160
68	21951	MASA PARA MODELAR BLANCA 1/2 KILO DAS	2		\$2.550		\$5.100
69	41020	PINCEL REDONDO N8 MAS ARTE	1		\$350		\$350
70	41048	PINCEL PLANO N2 MAS ARTE	1		\$180		\$180
71	41042	PINCEL PLANO N6 MAS ARTE	1		\$210		\$210
72	41045	PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	1		\$280		\$280
73	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
74	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
75	41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	1		\$1.900		\$1.900
76	16132	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	1		\$150		\$150
77	26341	PLATO CARTÓN 26cm. GRANDE RENOVABLE	5		\$290		\$1.450
78	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$600		\$600
79	20886	SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1		\$2.090		\$2.090
80	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
81	18258	TOALLITAS HUMEDAS	2		\$1.990		\$3.980
82	29123	TEMPERA 250ML TORRE DORADA	1		\$2.200		\$2.200

OBSERVACIONES: SAINT MARGARET 1RO BASICO MODIFICADA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$89.866
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.074
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$106.940